



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г. № 197-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановления Правительства
Челябинской области
от 20.03.2013 г. № 107-П,
от 17.04.2013 г. № 187-П

В соответствии с постановлениями Губернатора Челябинской области от 27.10.2014 г. № 157 «О структуре органов исполнительной власти Челябинской области», от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 20.03.2013 г. № 107-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, и установлению границ и режима зон санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения при наличии санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии их санитарным нормам и правилам» (Южноуральская панорама, 30 марта 2013 г., № 46, спецвыпуск № 11; 26 июня 2014 г., № 93, спецвыпуск № 25) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерству промышленности и природных ресурсов Челябинской области (Ковальчук Е.В.)» заменить словами «Министерству имущества и природных ресурсов Челябинской области (Бобраков А.Е.)»;

2) в Административном регламенте предоставления государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения

и в лечебных целях, и установлению границ и режима зон санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения при наличии санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии их санитарным нормам и правилам, утвержденном указанным постановлением:

в разделе I:

в пункте 1 слова «Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 4 слова «Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области (www.minprom74.ru)» заменить словами «Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области (www.imchel.ru)»;

в разделе II:

в пункте 7:

в абзаце первом слова «Министерством промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерством имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «(www.minprom74.ru)» заменить словами «(www.imchel.ru)»;

в абзаце восьмом слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru»;

в абзаце девятом слова «Министром промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министром имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 8 слова «Министром промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министром имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

подпункт 9 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«9) постановление Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области.»;

в разделе V:

в подпункте 3 пункта 30 слова «www.minprom.ru» заменить словами «www.imchel.ru»;

в пункте 32:

в абзаце четвертом слова «Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru»;

в пункте 33:

в абзаце втором слова «первому заместителю Министра промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «первому заместителю Министра имущества и природных ресурсов Челябинской области»;



в абзаце третьем слова «первого заместителя Министра промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «первого заместителя Министра имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в приложении 1 к указанному Административному регламенту слова «Министру промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министру имущества и природных ресурсов Челябинской области».

2. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 17.04.2013 г. № 187-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на создание искусственных земельных участков на водных объектах» (Южноуральская панорама, 14 мая 2013 г., № 69, спецвыпуск № 17; 26 июня 2014 г., № 93, спецвыпуск № 25) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерству промышленности и природных ресурсов Челябинской области (Ковальчук Е.В.)» заменить словами «Министерству имущества и природных ресурсов Челябинской области (Бобраков А.Е.)»;

2) в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на создание искусственных земельных участков на водных объектах», утвержденном указанным постановлением:

в разделе I:

в пункте 1 слова «Министерством промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерством имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 3 слова «(<http://www.minprom74.ru>)» заменить словами «(<http://www.imchel.ru>)»;

в разделе II:

в пункте 6:

в абзаце первом слова «Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «www.minprom74.ru» заменить словами «www.imchel.ru»;

в абзаце восьмом слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru»;

подпункт 5 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«5) постановление Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области.»»;

в абзаце пятом пункта 25 раздела III слова «Министру промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министру имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в разделе V:



в абзаце четвертом пункта 31 слова «www.minprom74.ru» заменить словами «www.imchel.ru»;

в абзаце пятом пункта 33 слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский